
1 / 18

ZÁPIS ze schůze rady č. 21/2024
Město Chabařovice

datum: 18. 9. 2024, čas: 14:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) Mgr. Alena Vaněčková, Bc. Miroslav Burdek, Josef Hnyk, Mgr. Bc. Tomáš Rieger
Omluveni: (1) Lukáš Král
Nepřítomni: (0)
Hosté: Jiří Žitný
Zapisovatel/ka: Ing. Pavel Dufek

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 18.09.2024 v 14:30:41

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:30:47
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Mgr. Alena Vaněčková, Bc. Miroslav Burdek
Předsedající: Mgr. Alena Vaněčková

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 14:30:48
Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:30:59

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:31:04
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Úkol pro kulturní komisi Rady města Chabařovice
5. Zápis z jednání sportovní komise Rady města Chabařovice
6. Prodloužení nájemní smlouvy Husovo náměstí 25
7. ZUŠ - žádost o navýšení kapacity žáků školy
8. Smlouva o společném zadávání - Rekonstrukce Husova náměstí a Náměstí 9. května
9. Bytové domy Haškova 671,672,673 - PD
10. Modernizace radniční budovy - datová síť
11. PD Rekonstrukce sběrného dvora v Chabařovicích - vyhodnocení
12. Záměr prodeje pozemku p. č. 1595/1 v k.ú. Chabařovice
13. Dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor
14. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 18/2003
15. Vyjádření se ke stavbě K_UL-Chabařovice, V Aleji 396, nové OM



2 / 18

16. Vyjádření se ke stavbě CPI Chabařovice letiště
17. Vyjádření se ke stavbě Chabařovice – Zahradnictví - dopravní a technická infrastruktura
18. Vyjádření se ke stavbě - Novostavba rekreační chaty na p.p.č. 485/2 a 479/6 v k.ú. Roudníky
19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV-12-4024681
20. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV-12-4026219
21. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV-12-4025904
22. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4024120
23. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4014664
24. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-404024524
25. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4020823

Diskuze zahájena v 14:31:06
V 14:32:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 26 - „Revitalizace městského hřbitova Chabařovice - hřbitovní zeď“ -
výzva
- doplňuje se bod č. 27 - Pověření člena Rady města Chabařovice Mgr. Tomáše Riegera k
podepisování dokumentů za Městskou policii Chabařovice
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-360-21/24
zodpovídá:
termín: IHNED (18. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:32:25

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Pavel Dufek, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:32:56
Diskuze zahájena v 14:32:58
V 14:33:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Pavel Dufek, Ing.") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání
MĚNÍ
termín splnění úkolu z usnesení UR-315-18/24.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-361-21/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-315-18/24



3 / 18

zodpovídá:
termín: IHNED (18. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:33:41

4. Úkol pro kulturní komisi Rady města Chabařovice (bod číslo 4)
Předkladatel: Lukáš Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:33:48
Diskuze zahájena v 14:33:49
V 14:36:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lukáš Král") v tomto
znění:
Rada města Chabařovice po projednání
UKLÁDÁ
kulturní komisi Rady města Chabařovice připravit plán kulturních akcí pro rok 2025 a
předložit ho radě města ke schválení
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-362-21/24
zodpovídá: Věra Blahníková
termín: 4. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:36:09

5. Zápis z jednání sportovní komise Rady města Chabařovice (bod
číslo 5)
Předkladatel: Pavel Dufek, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:36:17
Diskuze zahájena v 14:36:19
Rada bere materiály předložené k bodu č. 5 - Zápis z jednání sportovní komise Rady města
Chabařovice na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:46:30

6. Prodloužení nájemní smlouvy Husovo náměstí 25 (bod číslo 6)
Předkladatel: Jaroslava Neugebauerová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:46:35
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu, příjmy, paragraf 3612, položka 2132, organizace 91
Diskuze zahájena v 14:46:36
V 14:47:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslava
Neugebauerová") v tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 1, Husovo náměstí 25, pana ████████████ na



4 / 18

dobu neurčitou od 1.10.2024.
UKLÁDÁ
vypracování prodloužení nájemní smlouvy a zajištění jejich podpisů
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-363-21/24
zodpovídá: Jaroslava Neugebauerová
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:47:56

7. ZUŠ - žádost o navýšení kapacity žáků školy (bod číslo 7)
Předkladatel: Lenka Oborníková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:48:07
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení.
Dopad na rozpočet:
Nemá vliv na rozpočet města.
Diskuze zahájena v 14:48:08
V 14:50:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
zvýšení kapacity Základní umělecké školy Chabařovice, okres Ústí nad Labem, p. o., z
nynějších 600 na 665 žáků.
UKLÁDÁ
informovat ředitelku ZUŠ o přijatém usnesení a po doložení souhlasu KHS zapsat změnu
do rejstříku.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-364-21/24
zodpovídá: Lenka Oborníková
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:51:07

8. Smlouva o společném zadávání - Rekonstrukce Husova náměstí
a Náměstí 9. května (bod číslo 8)
Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:51:38



5 / 18

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.

Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, rozpočet na rok 2025 a 2026.
Diskuze zahájena v 14:51:39
V 14:56:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková,
Ing.") v tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
uzavření Smlouvy o společném zadávání na stavbu „Rekonstrukce Husova náměstí a
Náměstí 9. května“ mezi městem Chabařovice, Severočeskou vodárenskou společnosti a.s.
a Ústeckým krajem.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-365-21/24
zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing.
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:56:39

9. Bytové domy Haškova 671,672,673 - PD (bod číslo 9)
Předkladatel: Iveta Vybíralová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:57:04
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu: par. 3612 pol.5171
Diskuze zahájena v 14:57:05
V 15:06:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
Objednat zpracování projektové dokumentace „Zateplení a změna zastřešení objektu ul.
Haškova č.p. 671,672,673 V Chabařovicích“ na výjimku ze směrnice č. 2023-1 dle článku
5 odst. 1b).
UKLÁDÁ
Zaslat objednávku firmě Jiří Pazour.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-366-21/24



6 / 18

zodpovídá: Iveta Vybíralová
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:31

10. Modernizace radniční budovy - datová síť (bod číslo 10)
Předkladatel: Iveta Vybíralová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:35
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení
Dopad na rozpočet:
Modernizace radniční budovy má mít vliv na rozpočet – spoluúčast + dotace par.6171 pol.6121.
Diskuze zahájena v 15:06:36
V 15:10:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
Dodavatelem datových sítí pro 1.NP modernizované radniční budovy firmu TETA s.r.o.
UKLÁDÁ
Zaslat objednávku na realizaci datových sítí – 1.NP
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-367-21/24
zodpovídá: Iveta Vybíralová
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:11

11. PD Rekonstrukce sběrného dvora v Chabařovicích -
vyhodnocení (bod číslo 11)
Předkladatel: Iveta Vybíralová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:34
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení
Dopad na rozpočet:
Schválení návrhu bude mít vliv na rozpočet – spoluúčast par.3723/6121/93+ dotace
Diskuze zahájena v 15:11:35
V 15:15:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
dodavatele na zpracování „PD modernizace sběrného dvora v Chabařovicích“ firmu atelier
AVN s.r.o.
UKLÁDÁ
Zajistit podpis smlouvy o dílo



7 / 18

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-368-21/24
zodpovídá: Iveta Vybíralová
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:47

12. Záměr prodeje pozemku p. č. 1595/1 v k.ú. Chabařovice (bod
číslo 12)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:48
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.
Diskuze zahájena v 15:16:49
V 15:20:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
NESCHVALUJE
záměr prodeje pozemku p. č. 1595/1 v k.ú. Chabařovice
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-369-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 15. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:57

13. Dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor (bod
číslo 13)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:01
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice na straně příjmů.
Diskuze zahájena v 15:21:02
V 15:22:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:



8 / 18

Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu nebytových prosto pozemků p.č 1661/9, 1661/10,
1661/15, 1661/8 (o výměře 601 m2) k.ú. Chabařovice se SPOLKEM MOTOCLUB F
UKLÁDÁ
přípravu a podpis smlouvy.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-370-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 30. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:15

14. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 18/2003 (bod číslo 14)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:20
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice, na straně příjmů.
Diskuze zahájena v 15:22:21
V 15:23:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 18/2003 ze dne 26.11.2003 ve smyslu § 1901
občanského zákoníku.

UKLÁDÁ
přípravu a podpis smlouvy.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-371-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 30. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:21

15. Vyjádření se ke stavbě K_UL-Chabařovice, V Aleji 396, nové OM



9 / 18

(bod číslo 15)
Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:40
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.

Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.
Diskuze zahájena v 15:23:41
V 15:25:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková,
Ing.") v tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SOUHLASÍ
s umístěním a realizací stavby „K_UL-Chabařovice, V Aleji 396, nové OM“. Investorem
stavby je společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874, Děčín. Stavba se
nachází na pozemku ve vlastnictví města Chabařovice p. č. 570 v k. ú. Chabařovice, za
následujících podmínek:
před zahájením prací bude informováno Město Chabařovice - odbor majetku a rozvoje
města
při realizaci akce dbát na dodržení BOZP, označení stavby a minimalizovat dopad
stavebních prací na životní prostředí hluk, prach, odpady
po dokončení akce bude povrch pozemku uveden do původního stavu (k převzetí bude
přizván technický dozor města Chabařovice)
zajistit bezpečnostní označení staveniště (výkopu) s ohledem na veřejný prostor.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-372-21/24
zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing.
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:39

16. Vyjádření se ke stavbě CPI Chabařovice letiště (bod číslo 16)
Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:48
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.

Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.
Diskuze zahájena v 15:25:49
V 15:28:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková,
Ing.") v tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:



10 / 18

SOUHLASÍ
s umístěním a realizací stavby „CPI Chabařovice letiště“. Investorem stavby je CPI Park
Chabařovice, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 177 94 340.
Stavba se nachází na pozemcích v k. ú. Chabařovice: 1517/47, 1521/2, 1521/4, 1521/5,
1521/6, 1521/29, 1521/32, 1521/33, 1521/34, 1521/35, 1521/36, 1521/42, 1529/1, 1529/2,
1529/3, 1529/4, 1529/5, 1529/6, 1529/16, 1532, 1533/1, 1533/2.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-373-21/24
zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing.
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:01

17. Vyjádření se ke stavbě Chabařovice – Zahradnictví - dopravní a
technická infrastruktura (bod číslo 17)
Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:07
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.
Diskuze zahájena v 15:29:08
V 15:32:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková,
Ing.") v tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
NESOUHLASÍ
s umístěním a realizací stavby „Chabařovice – Zahradnictví - dopravní a technická
infrastruktura“ do doby vyřešení majetkoprávních vztahů s městem Chabařovice.
Investorem stavby je TETA s.r.o., Klíšská 977/77, 400 01 Ústí nad Labem. Plánovanou
stavbou jsou dotčeny pozemky ve vlastnictví města v k.ú. Chabařovice: 1138/1, 1142, 1418
a 1449/1. Požadujeme před vydáním Společného povolení příslušným stavebním úřadem
uzavřít s městem Chabařovice Smlouvu o smlouvě budoucí na uložení inženýrských sítí a
případné převedení veřejného osvětlení a komunikace do majetku města. Dále
požadujeme předložit vyjádření PČR - Dopravní inspektorát k dopravnímu řešení
zájmového území.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-374-21/24
zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing.
termín: 2. 10. 2024



11 / 18

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:26

18. Vyjádření se ke stavbě - Novostavba rekreační chaty na p.p.č.
485/2 a 479/6 v k.ú. Roudníky (bod číslo 18)
Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:32
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.

Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.
Diskuze zahájena v 15:32:33
V 15:36:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková,
Ing.") v tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
NESOUHLASÍ
s umístěním a realizací stavby „Novostavba rekreační chaty na p.p.č. 485/2 a 479/6 v k.ú.
Roudníky“ na pozemku města Chabařovice p.č. 850/1 v k.ú. Roudníky.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-375-21/24
zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing.
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:29

19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohoda o umístění stavby č. IV-12-4024681 (bod číslo 19)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:54
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.
Diskuze zahájena v 15:36:55
V 15:38:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-4024681 na stavbu: „UL - Chabařovice, Smetanova, posílení NN“ se
společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035.
Jednorázová náhrada za věcné břemeno je 11 800,-Kč bez DPH.
UKLÁDÁ



12 / 18

zajistit podpis smlouvy.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-376-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 15. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:38

20. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohoda o umístění stavby č. IV-12-4026219 (bod číslo 20)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:42
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.
Diskuze zahájena v 15:38:43
V 15:39:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-4026219 na stavbu: „UL - Chabařovice,Roudníky, p.p.č. 6/11 nové OM“ se
společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035.
Jednorázová náhrada za věcné břemeno je 30 400,-Kč bez DPH.
UKLÁDÁ
zajistit podpis smlouvy.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-377-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 13. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:05

21. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohoda o umístění stavby č. IV-12-4025904 (bod číslo 21)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:14



13 / 18

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.
Diskuze zahájena v 15:39:15
V 15:39:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-4025904 na stavbu: „UL - Chabařovice, V Aleji, nové OM“ se společností
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada
za věcné břemeno je 2000,-Kč bez DPH.
UKLÁDÁ
zajistit podpis smlouvy.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-378-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 13. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:00

22. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-4024120 (bod číslo 22)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:05
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, na straně příjmů.
Diskuze zahájena v 15:40:06
V 15:40:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SOUHLASÍ
uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 212059/IV-12-4024120 na
stavbu: „UL, Chabařovice, V Aleji, ppč. 687/4 - OM“ se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za věcné břemeno je
4057,-Kč bez DPH.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



14 / 18

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-379-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 13. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:33

23. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IP-12-4014664 (bod číslo 23)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:45
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, na straně příjmů.
Diskuze zahájena v 15:40:46
V 15:41:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SOUHLASÍ
uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4014664 na stavbu:
„UL, Chabařovice, ppč.453 – nové OM“ se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za věcné břemeno je 4898,-Kč bez
DPH.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-380-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 13. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:15

24. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-404024524 (bod číslo 24)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:23
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, na straně příjmů.
Diskuze zahájena v 15:41:24
V 15:41:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SOUHLASÍ



15 / 18

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 208249/IV-12-4024524 na
stavbu: „UL, Chabařovice, M. Kršňákové, přip. garáží“ se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za věcné břemeno je 2
000,-Kč bez DPH.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-381-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 13. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:08

25. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-4020823 (bod číslo 25)
Předkladatel: Marcela Kozlíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:14
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Dopad na rozpočet:
Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, na straně příjmů.
Diskuze zahájena v 15:42:15
V 15:42:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Marcela Kozlíková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SOUHLASÍ
uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 215556/IV-12-4020823 na
stavbu: „UL, Chabařovice, Masarykova, změna RP“ se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za věcné břemeno je
17 700,-Kč bez DPH.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-382-21/24
zodpovídá: Marcela Kozlíková
termín: 13. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:57

26. „Revitalizace městského hřbitova Chabařovice - hřbitovní zeď“
- výzva (bod číslo 26)
Předkladatel: Iveta Vybíralová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:02



16 / 18

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení
Dopad na rozpočet:
Oprava hřbitovní zdi má mít vliv na rozpočet –par.3632pol.5171.
Diskuze zahájena v 15:43:03
V 15:54:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
znění výzvy na akci „Revitalizace městského hřbitova Chabařovice - hřbitovní zeď“
UKLÁDÁ
Vypsat výzvu dle Směrnice č. 2023-1
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-383-21/24
zodpovídá: Iveta Vybíralová
termín: 2. 10. 2024

V 15:54:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
Složení hodnotící komise :

Ing. Markéta Vladyková
Lucie Šimkovská
Lenka Oborníková
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-384-21/24
zodpovídá: Iveta Vybíralová
termín: 2. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:00

27. Pověření člena Rady města Chabařovice Mgr. Tomáše Riegera
k podepisování dokumentů za Městskou policii Chabařovice - bod
stažen (bod číslo 27)
Předkladatel: Mgr. Bc. Tomáš Rieger
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:04



17 / 18

Dopad na rozpočet:
nemá dopad na rozpočet
Diskuze zahájena v 15:55:05
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:09:29
Jednání ukončeno 18.09.2024 v 16:10:20



18 / 18

Ověřeno ověřovateli:

1)   18. 9. 2024 16:13  Mgr. Alena Vaněčková, v.r.

2)   18. 9. 2024 16:13  Bc. Miroslav Burdek, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Alena Vaněčková, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Lukáš Král, v.r.

18. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

